Speisenkarte

Osterkarte
Gemischter Salat

Barlauchcremesuppe

******************

Stockfisch mit Kartoffelkntdel

Gansbrust mit Kartoffelknddel und Sauerkraut
Rinderroulade mit Kartoffelknddel und Blaukraut
Lammhaxe mit Kartoffelknddel und Salat
Pfefferspielbraten mit Kartoffelknddel und Blaukraut
Sauerbraten mit Kartoffelknddel und Blaukraut
Hirschbraten mit Kartoffelknddel und Blaukraut

Lachsfilet in Orangensauce mit Kartoffeln und Salat

4,90 €
4,90 €

25,90 €

18,90 €

16,40 €

15,90 €

15,90 €

15,90 €

18,90 €

19,80 €




Gaststatte Birkenhof

Karfreitag
Kleiner gemischter Salat 4,90 €
Barlauchcremesuppe 4,90 €
Stockfisch mit Kartoffelknodel 25,90 €
Sauerbraten mit Kartoffelknddel und Blaukraut 15,90 €

Lachsfilet in Orangensauce mit Kartoffeln und Salat 18,90 €




